
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 112, DE 28 DE JULHO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº
108/2020 IFRS - Campus Farroupilha, de 28 de fevereiro de 2020 no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem o Núcleo de
Arte e Cultura (NAC) do Campus Farroupilha, composto pelos seguintes membros:

DENISE VERGARA DE SOUZA BORK – Coordenadora
CAROLINE DE MORAES –  Servidora Docente
CÁTIA LUÍSA SICHELERO – Discente
CLAUDIA SOAVE –  Servidora Docente
CLECI BEHLING DA SILVEIRA – Servidora Docente
DEISE INARA CREMONINI DAGNESE - Servidora técnica-administrativa
EDUARDA DE SOUZA DOS SANTOS – Discente
EDUARDO MORO MAFALDO – Discente
KEITTI BRAMBILLA – Discente Egressa
LUCIANO DA SILVA PEREIRA – Membro Externo
PAMELA MARIA DA SILVA – Discente
YASMIM SACOL BITENCOURT – Discente

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

RAFAEL KIRCHHOF FERRET
Diretor-geral Substituto


		2022-07-28T11:12:34-0300




